barriere di misura e automazione
METRON
catalogo prodotti
2
E S P E
INTRODUZIONE
Corpo in alluminio
Anodizzato

barriere Micron e Metron.
Nota per le ordinazioni
Il codice di ordinazione della colonna non compren-
de la base che deve essere ordinata separatemante
(modelli FMC CB e FMC CBL).
FMC B12 / B18
COLONNE DI SUPPORTO
CODICI ORDINAZIONE
Modello FMC B12 FMC B18
Codice ordinazione 1200502 1200505
Dimensioni (mm) 60 x 30 80 x 80
Altezza (mm) 1200 1800
Altezza totale con base FMC CB (mm) 1255 1255
Altezza totale con base FMC CBL base (mm) 1237 1237
FMC B12
FMC CB
23ACCESSORI
STAFFE
Le staffe SFB permettono una rotazione di 180°
della barriera lungo l’asse longitudinale ed una
regolazione della posizione verticale ed orizzontale.
SFB
STAFFE DI FISSAGGIO ORIENTABILI A 180°
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
SFB 1330974 Set di 4 staffe di fissaggio
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
SFB
I supporti antivibranti SAV sono realizzati per
ammortizzare in modo adeguato le vibrazioni che
alcune tipi di macchine producono e che potrebbero
essere trasmesse alle barriere fotoelettriche instal-
late su di esse.
SAV 3, SAV 4
SUPPORTI ANTIVIBRANTI
CODICI ORDINAZIONE
Modello
Codice
ordinazione Descrizione
Per barriere con altezza
controllata mm / raggi
SAV 3 1200088 Set di 2 supporti 160... 1060 / 2,3,4 raggi
SAV 4 11200089 Set di 3 supporti 1210 ... 1810
Ordinare 1 set per ogni barriera (coppia emettitore - ricevitore)
24 ACCESSORI
ALTRO
LAD 2
DISPOSITIVO LASER DI ALLINEAMENTO
OTTICO
CARATTERISTICHE TECNICHE
Sorgente luminosa Diodo laser – lunghezza d’onda 650 nm
Classe sorgente laser II – secondo la normativa EN 60825-1
Portata utile (m) 100
Divergenza ottica (mrd) < 0,5
Potenza (mW) 1
Alimentazione (Vcc) 3 (2 batterie AAA)
Tipo di fissaggio Attacco rapido a pressione su barriera
Dimensioni h x w x d (mm) 117 x 48 x 80
CODICI ORDINAZIONE
Manuale di istruzione multilingue incluso.
Codice ordinazione: 1310975